安聯證券投資信託股份有限公司　函

地址：104台北市中山北路二段42號8
樓

承辦人：李怡萍
電話：(02)8770-9986

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月1日
發文字號：安聯字第1130000070號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：基金風險報酬等級調整對照表

主旨：謹通知本公司總代理之「安聯全球高息股票基金(基金之

配息來源可能為本金)」、「安聯全球永續發展基金(基金

之配息來源可能為本金)」、「安聯寵物新經濟基金」及

「安聯綠色債券基金(基金之配息來源可能為本金)」將變

更基金風險報酬等級，自2024年3月1日起生效，敬請 查

照。

說明：

一、依據中國民國證券投資信託暨顧問商業同業公會基金風險

報酬等級分類標準辦理。

二、基金風險報酬等級調整如附件一。

三、如就上述說明有任何問題請隨時與本公司聯絡，聯絡電

話：(02)8770-9986，聯絡人:李小姐或吳小姐。

正本：三商美邦人壽保險股份有限公司、全球人壽保險股份有限公司、合作金庫人壽
保險股份有限公司、安聯人壽保險股份有限公司、安達國際人壽保險股份有限
公司、法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司、國泰人壽保險股份有
限公司、富邦人壽保險股份有限公司、第一金人壽保險股份有限公司、新光人
壽保險股份有限公司、遠雄人壽保險事業股份有限公司、凱基人壽保險股份有
限公司

副本：

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

裝

訂

線

變更前 變更後

安聯全球高息股票基金

(基金之配息來源可能為本金)

安聯全球高息股票基金-AMg穩定月收總收

益類股(美元)(基金之配息來源可能為本金)
LU1282650743 RR4 RR3

安聯全球永續發展基金-A配息類股(美元)(基

金之配息來源可能為本金)
LU0158827948

安聯全球永續發展基金-A配息類股(歐元)(基

金之配息來源可能為本金)
LU0158827195

安聯全球永續發展基金-AMg穩定月收總收

益類股(美元)(基金之配息來源可能為本金)
LU2028103732

安聯寵物新經濟基金-AT累積類股(歐元) LU1931535931

安聯寵物新經濟基金-AT累積類股(美元) LU1941712348

安聯綠色債券基金-AT累積類股(歐元) LU1542252181

安聯綠色債券基金-AT累積類股(美元避險) LU1896600654

安聯綠色債券基金-AMf固定月配類股(美元

避險) (基金之配息來源可能為本金)
LU2282081673

附件一：基金風險報酬等級調整對照表(生效日：2024/3/1)

RR2

基金類股名稱
風險報酬等級

ISIN Code

RR4 RR3

RR4 RR3

基金名稱

安聯全球永續發展基金

(基金之配息來源可能為本金)

安聯寵物新經濟基金

安聯綠色債券基金

(基金之配息來源可能為本金)
RR3

# Internal